
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №176-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 176-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15402905 1440352 Ангеленюк Володимир Мирославович
55351432 BA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227841 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,533

2 15474417 1440352 Волков Максим Сергійович
55364655 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048115 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,200

3 14927658 1440352 Длугош Юлія Юріївна
55621505 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223940 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,567

1



4 15544068 1440352 Дячук Софія Володимирівна
54494536 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208158 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,233

5 15254749 1440352 Кильник Аліна Петрівна
55618504 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129058 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,133

6 15091463 1440352 Колодій Наталія Іванівна
51184589 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047788 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,491

7 14834416 1440352 Краївський Дам`ян Назарович
55004730 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121878 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,593

8 15551758 1440352 Мещеулов Олег Іванович
55635700 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289172 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,754

9 15049913 1440352 Мисьо Андрій Ігорович
55634934 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035761 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,533

10 14847622 1440352 Мороз Сніжана Романівна
55632031 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027124 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,632

11 15606479 1440352 Риботицький Михайло Васильович
55646740 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154856 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,400

12 15279747 1440352 Савчин Віталій Васильович
55644267 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200841 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,133

2



13 14976063 1440352 Старий Андрій Андрійович
55625197 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098884 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,789

14 15288457 1440352 Старушкевич Олександр Юрійович
55635740 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252568 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,467

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 176-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680284 1444279 Бобела Вікторія Романівна
087510 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0214747 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,933

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 176-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813706 1468206 Даниляк Станіслав 164450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

2 15793504 1468206 Заєць Тетяна Григорівна 115317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

3 15797253 1468206 Мороз Тетяна Дмитрівна 050098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

4 15823512 1468206 Рачкевич Софія Ігорівна 080462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

5 15850574 1468206 Родіонова Оксана Вікторівна 25771325 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

6 15835614 1468206 Румянцева Лідія Олегівна 149414 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

5



6


